[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 16 сентября 2024 года № 2
	Об избрании заместителя Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, депутата по одномандатному избирательному округу № 1 Миркасимовой Натальи Станиславовны, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области депутата по одномандатному избирательному округу № 9 Калемина Сергея Ивановича.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 12 сентября 2019 года №2 «Об избрании заместителя Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области».

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                                            Н.С. Миркасимова